
Uchwała 1765/2017 

zm.: uchwała 1860/2018 

 

Uchwała Nr 1765 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Komisji Etyki  

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

  

Na podstawie § 144 ust. 5 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 

1324 Senatu z dnia 25 września 2013 roku ze zmianami), Senat Uniwersytetu Medycznego 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1 

Uchwala się „Regulamin Komisji Etyki Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          Za Senat 

 


